17/01/2023 11:46 Gmail - IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755194737300385855&simpl=msg-f%3A1755194… 1/2

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023
3 mensagens

gleice@avantelicitacoes.com.br <gleice@avantelicitacoes.com.br> 16 de janeiro de 2023 às 12:48
Para: cplpmmv@gmail.com
Cc: fausto@avantelicitacoes.com.br, rodolfo@avantelicitacoes.com.br

MUNICÍPIO MARCELINO VIEIRA

ESTADO DE RIO GRANDE DO NORTE

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Ilmo(a). Sr(a). Pregoeiro(a)

Pregão Eletrônico N. 02/2023

SIMSAUDE SERVIÇOS LTDA., regularmente inscrita CNPJ: 13.667.864/0001-03, com endereço à Rua Melchiori
Milani, 168 – Centro, CEP 86.750-000, Iguaraçu - PR, neste ato representada por seu sócio administrador,

vem respeitosamente perante a douta Comissão, tempestivamente vem respeitosamente perante a douta Comissão,
conforme legislação vigente, apresentar IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL, com base nas razões que
passa a expor em anexo.

Atenciosamente,

4 anexos

IMPUGNAÇÃO  MARCELINO VIEIRA.pdf
822K

3. CNH MAIKO 18.08.2032.pdf
283K

1. CONTRATO SOCIAL 6º alteração.pdf
1275K

https://www.google.com/maps/search/Rua+Melchiori+Milani,+168?entry=gmail&source=g
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4506c6cb03f&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4506c6cb03f&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4506c6cb03f&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw

17/01/2023 11:46 Gmail - IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755194737300385855&simpl=msg-f%3A1755194… 2/2

2. CNH ELÓI - 29.11.2031.pdf
108K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:47
Para: gleice@avantelicitacoes.com.br

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:48
Para: gleice@avantelicitacoes.com.br

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4506c6cb03f&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc54c15c7468&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08cuy51&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc5f0c351ae0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08dpyn1&safe=1&zw

17/01/2023 11:46 Gmail - Fwd: IMPUGNAÇÃO EDITAL - Pregão n - 002-PE/2023 / Proc adm: 000002/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755195013857203057&simpl=msg-f%3A1755195… 1/1

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

Fwd: IMPUGNAÇÃO EDITAL - Pregão n - 002-PE/2023 / Proc adm: 000002/2023
2 mensagens

Comercial Coaph <comercial@coaph.com.br> 16 de janeiro de 2023 às 12:59
Para: "cplpmmv@gmail.com" <cplpmmv@gmail.com>
Cc: Juridico Coaph <juridico@coaph.com.br>, Licitação Coaph <licitacao@coaph.com.br>

Prezado Sr. Pregoeiro,

Boa tarde,

Segue impugnação direcionada ao Sr. Pregoeiro Franck Jackson de Araujo:

Pregão n - 002-PE/2023
Proc adm: 000002/2023

Atenciosamente,
Italo Marcos
Comercial  - COAPH SAÚDE
85-30393030 | 99192.6114
comercial@coaph.com.br
www.coaph.com.br

3 anexos

IMPUGNAÇÃO COAPH X MARCELINO.pdf
155K

01.1--ATA-DE-CONSTITUICAO- FUNDACAO - COAPH---CRIACAO---DECLARACAO.pdf
228K

01 ATA-DE-CONSTITUICAO- FUNDACAO - COAPH---CRIACAO---AUTENTICADO-DIGITAL.pdf
1445K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:49
Para: Comercial Coaph <comercial@coaph.com.br>

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

mailto:daniel.oliveira@coaph.com.br
http://www.coaph.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb490d07ed371&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lcyzjrk60&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb490d07ed371&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lcyzog9c1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb490d07ed371&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lcyzog9s2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc6f96114159&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08f4xh0&safe=1&zw

17/01/2023 12:02 Gmail - PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755194516439505058&simpl=msg-f%3A1755194… 1/1

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
3 mensagens

Empatia Empresa Médica de Plantões <empatiaplantoesmedicos@gmail.com> 16 de janeiro de 2023 às 12:42
Para: "cplpmmv@gmail.com" <cplpmmv@gmail.com>

Boa tarde!

Prezados,

Segue em anexo pedido de impugnação de edital do pregão eletrônico nº 002/2023.

Atenciosamente,
Empatia Serviços Médicos

Impugnação MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA.pdf
385K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:47
Para: Empatia Empresa Médica de Plantões <empatiaplantoesmedicos@gmail.com>

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

Empatia Empresa Médica de Plantões <empatiaplantoesmedicos@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:54
Para: Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

Obrigada!!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb41d001718a2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lcyz3alv0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc4d45114a69&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08c5uu0&safe=1&zw

17/01/2023 12:52 Gmail - IMPUGNAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-PE/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 000002/23

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1754816795799834745&simpl=msg-f%3A1754816… 1/2

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-PE/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 000002/23
3 mensagens

licitacao licitacao <licitacao@prosegltda.com> 12 de janeiro de 2023 às 08:41
Para: cplpmmv@gmail.com

Prezado Sr. Pregoeiro, bom dia.

Conforme exposto na tela abaixo, segue impugnação dentro do prazo ao pregão eletrônico nº 002-PE/2023, objeto
de contratação de empresa para prestação de serviços de atendimento médico (Clínico Geral) e demais
especialidades, como também de Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem para consultas e atendimentos
especializadas, destinados aos usuários da Secretária Municipal de Saúde de Marcelino Vieira-RN. fatos e
argumentos estão fundamentados na peça anexada neste email.

Atenciosamente,
Caline Tavares
Analista de Licitação
PROSEG

3 anexos

IMPUGNAÇÃO - MARCELINO VIEIRA.pdf
2125K

procuracao da empressa.pdf
1054K

EDITAL Nº 002-PE E ANEXOS.pdf
436K

licitacao licitacao <licitacao@prosegltda.com> 13 de janeiro de 2023 às 08:27
Para: fzjaraujo@gmail.com, cplpmmv@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

IMPUGNAÇÃO - MARCELINO VIEIRA.pdf
2125K

procuracao da empressa.pdf
1054K

EDITAL Nº 002-PE E ANEXOS.pdf
436K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185a5c940f89d079&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lct0r6dy1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185a5c940f89d079&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lct0rfoy2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185a5c940f89d079&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lct0s37u3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185aae2dab42bcb0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lct0r6dy1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185aae2dab42bcb0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lct0rfoy2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185aae2dab42bcb0&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lct0s37u3&safe=1&zw

17/01/2023 12:52 Gmail - IMPUGNAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-PE/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 000002/23

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1754816795799834745&simpl=msg-f%3A1754816… 2/2

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 13 de janeiro de 2023 às 08:48
Para: licitacao licitacao <licitacao@prosegltda.com>

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

17/01/2023 11:43 Gmail - IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755194828080649350&simpl=msg-f%3A1755194… 1/2

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023
3 mensagens

avante licitações <avantelicitacoes1@gmail.com> 16 de janeiro de 2023 às 12:50
Para: "cplpmmv@gmail.com" <cplpmmv@gmail.com>

MUNICÍPIO MARCELINO VIEIRA
ESTADO DE RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
Ilmo(a). Sr(a). Pregoeiro(a)

Pregão Eletrônico N. 02/2023

SIMSAUDE SERVIÇOS LTDA., regularmente inscrita CNPJ: 13.667.864/0001-03, com endereço à Rua
Melchiori Milani, 168 – Centro, CEP 86.750-000, Iguaraçu - PR, neste ato representada por seu sócio
administrador, vem respeitosamente perante a douta Comissão, tempestivamente vem respeitosamente
perante a douta Comissão, conforme legislação vigente, apresentar IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL,
com base nas razões que passa a expor em anexo.

4 anexos

IMPUGNAÇÃO  MARCELINO VIEIRA.pdf
822K

3. CNH MAIKO 18.08.2032.pdf
283K

1. CONTRATO SOCIAL 6º alteração.pdf
1275K

2. CNH ELÓI - 29.11.2031.pdf
108K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:48
Para: avante licitações <avantelicitacoes1@gmail.com>

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:50
Para: avante licitações <avantelicitacoes1@gmail.com>

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital N° 002-PE/2023.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.google.com/maps/search/Rua+Melchiori+Milani,+168?entry=gmail&source=g
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4658f599486&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lcyzfewn0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4658f599486&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lcyzfg7s1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4658f599486&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lcyzfhlq2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb4658f599486&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lcyzfjuw3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc66419f197e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08ebqz0&safe=1&zw

17/01/2023 11:43 Gmail - IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS DO EDITAL - Pregão Eletrônico N. 02/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755194828080649350&simpl=msg-f%3A1755194… 2/2

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc78ed6ef54b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08g0410&safe=1&zw

17/01/2023 12:03 Gmail - Impugnação do edital 002-PE/23

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6bf97a4352&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755193106471600262&simpl=msg-f%3A1755193… 1/1

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

Impugnação do edital 002-PE/23
3 mensagens

grupo tambra <grupotambra21@gmail.com> 16 de janeiro de 2023 às 12:22
Para: cplpmmv@gmail.com

Boa tarde,
Senhor pregoeiro, segue em anexo o pedido de impugnação do referido edital.

Atenciosamente,

Francilene Machado
Aux. administrativa

Tambra Saúde
(84) 99893-9413

Impugnacao ao edital - Pregao Eletronico 02-2023.pdf
186K

Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 09:46
Para: grupo tambra <grupotambra21@gmail.com>

Bom dia.
Segue em anexo publicação na FEMURN, referente ao deferimento do recurso impetrado ao Edital 002-PE/2023.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira.pdf
83K

grupo tambra <grupotambra21@gmail.com> 17 de janeiro de 2023 às 10:56
Para: Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>

Bom dia,

Acuso recebimento,

Grata,

Francilene Machado
Aux. administrativa
Tambra Saúde
(84) 99893-9413
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bb2d4b7744086&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lcyyaib90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6bf97a4352&view=att&th=185bfc3f5122fcc2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ld08ax5k0&safe=1&zw